Stmívatelné provedení svítidla
D / T
Příklad sestavení objednacího kódu:   stmívatelné DALI V464sLCD.132/B.XW.D3
LED downlighty
vestavné lineární modulární svítidlo včetně předřadníku ▪ volitelné provedení předřadníku ▪ optický systém
v barvě černá matná, v jiné barvě na dotaz ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla 50 000h L70/B50
při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 3 SDCM ▪ volitelné barevné provedení ocelového rámečku ▪
rychlá montáž bez použití nářadí

0,9
0,9
Objednací kód
V464sLWI.132/B.XW
V464sLCI.132/B.XW
Obr.
a
a
Ra
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 32 W
1 x 32 W
Sv. tok
4 280 lm
4 580 lm
Tc
3000 K
4000 K
650x50a
68
48
9
-2
0
22 41
90
666
642
320
LED plate
V462
V461
V463
Další možné varianty
188
347
506
188
347
506
188
347
506
650x50a
68
48
9
-2
0
22 41
90
666
642
320
XW LED 1x32W
�η = 83%
~80,0°
1 SKUPINA DLE MONTÁŽE 2 KÓD PRODUKTU 3 PROVEDENÍ SVÍTIDLA
V vestavné L lištové 299 typové označení svítidla s napájecí zdroj na kabelu (součást svítidla)
S stropní Z závěsné 014 typové označení insertu c napájecí zdroj ve svítidle (součást svítidla)
N nástěnné C insert svítidla apod. a napájecí zdroj v adaptéru (součást svítidla)
F stojanové r napájecí zdroj v rozetě (součást svítidla)
 - bez napájecího zdroje
4 TYP SVĚTELNÉHO ZDROJE (PATICE)
Q0 LED PAR16  (GU10) E2 LED A60, A65  (E27) E2 LED PAR20, 30, 38  (E27)
4a TYP SVĚTELNÉHO LED ZDROJE 4b CHROMATIČNOST LED ZDROJE 4b SPEKTRUM LED ZDROJE
A LED COIN 111 COB, COIN 111 AC  Ra >80 I teple bílá "interna" (2700 K) R spektrum pro maso a uzeniny
B LED COIN 111 COB  Ra >90 W teple bílá (3000 K) Y spektrum pro pečivo, lahůdky a sýry
F LED COIN 50 COB  Ra >80 B bílá (3500 K) F spektrum pro ryby
G LED COIN 50 COB  Ra >90 C studená bílá (4000 K) Z spektrum pro ovoce a zeleninu
N LED COIN 35 COB  Ra >80 D denní bílá (5000 K) A spektrum pro umění (Ra>97)